247 04 SPANN- UND AUTOMATIONSTECHNIK 03-13
Leschhorn GmbH & Co. KG
Schlitzerstraße 6 · 60386 Frankfurt
069 42 09 76 0 · www.leschhorn.de
Pneumatische Kraftspanner15.91
www.destaco.com SPANNTECHNIKTechnische Änderungen vorbehalten
Serie 82P30-3/82P35-3 Produktübersicht
Konstruktive Merkmale:

-0,05
B
-0,1
B1 B2 B3 B4 B5
B6
±0,1
B7
±0,2
B10
±0,1
B11
±0,1
B12*
±0,05
Anschluss M12x1 Anschluss M8x1
82P30-320B800 82P30-320C000 30 20,0-23,0 10 50 18,5 58 5 85 10,5 65 35 25,5 30
82P30-325B800 82P30-325C000 30 23,1-28,0 10 50 20,5 58 5,25 85 10,5 65 35 25,5 30
82P30-330B800 82P30-330C000 30 28,1-33,0 10 50 22,5 58 5,25 85 10,5 65 35 25,5 30
82P35-340B800 82P35-340C000 35 33,1-45,0 12 60 34 53 7 90 19 61 37 31 40
Modell
mit induktiver Abfragung
B13
max

Ø
für Zentrier-
dorn Ø
D
-0,05
B
-0,05
B1 B2 B2a B3 B4 B5 B6
±0,1
B7
±0,2
B10
±0,1
B11
±0,1Anschluss M12x1 Anschluss M8x1
82P30-320B8D0 82P30-320C0D0 30 20,0-23,0 5 50 18,5 19,5 58 5 85 10,5 65 35 25,5
82P30-325B8D0 82P30-325C0D0 30 23,1-28,0 5 50 20,5 21,5 58 5,25 85 10,5 65 35 25,5
82P30-330B8D0 82P30-330C0D0 30 28,1-33,0 5 50 22,5 23,5 58 5,25 85 10,5 65 35 25,5
82P35-340B8D0 82P35-340C0D0 35 33,1-45,0 6 60 34 34 53 7 90 19 61 37 31
Modell
mit induktiver Abfragung
ohne Zentrierdorn
B12*

25 für Dorn-Ø 23,1 - 28,0 mm
30 für Dorn-Ø 28,1 - 33,0 mm
40 für Dorn-Ø 33,1 - 45,0 mm
82P30-3.../82P35-3..
Standard-Zentrierdorne
separat bestellen (Zubehör)
C0 = Abfragung
8EA-012-2
Stecker
(M8x1)
B8 = Abfragung
8EA-030-1
Stecker
(M12x1)
00 = ohne abfragung
82P30-3 30 B8 00Beispiel Modell:
Destaco – 82P30-3, 82P35-3 Pneumatische Kraftspanner
251 04 SPANN- UND AUTOMATIONSTECHNIK 03-13
Leschhorn GmbH & Co. KG
Schlitzerstraße 6 · 60386 Frankfurt

±0,02
B5
±0,02
B6 B7
±0,2
B8*
±0,025
B9*
±0,05
B10 B11
±0,1
B12
±0,1
B13 B14 B15
±0,05Zentrierspanner Zentrierdorn
82P30-320.... 82P30-3-_ _,_1) 65 18 36 10,5 65 15 30 50 25,5 35 19,4 46,2 18,5
82P30-325.... 82P30-3-_ _,_1) 65 18 36 10,5 65 15 30 50 25,5 35 19,4 46,2 18,5
82P30-330.... 82P30-3-_ _,_1) 65 18 36 10,5 65 15 30 50 25,5 35 19,4 46,2 18,5
82P35-340.... 82P35-3-_ _,_1) 61 18 36 7 76 20 40 60 31 37 16 62 21
* Toleranz für Abstand Stiftbohrungen
1) _ _,_ = Zentrierdorndurchmesser „D“
Beispiel Modell: Zentrierdorn für Zentrierspanner 82P30-325C000 mit Dorndurchmesser “D“ = 26.5 hat die